
 

Uchwała nr 14/19/20 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 15 listopada 2017 roku uchwałą nr 7/17/18 przez Radę Pedagogiczną Szkoły 

Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik 

nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 14/19/20 

Rady Pedagogicznej z dnia 24 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 

im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 2 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 14/19/20 Rady Pedagogicznej z dnia 24 kwietnia 2020 roku na 

podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) w § 9 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na podstawie odrębnych 

przepisów, zadania określone w § 7 szkoła może wypełniać również z 

wykorzystaniem zdalnych środków komunikacji i właściwych dla nich form i 

metod pracy.” 
 

2) po § 57 dodaje się § 57a w brzmieniu: 

„§ 57a – Ocenianie i klasyfikowanie w szczególnych przypadkach 

1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, oceniania bieżącego dokonuje się 

z wykorzystaniem zdalnych środków komunikacji, na zasadach określonych 

przez Dyrektora Szkoły, w związku z odrębnymi przepisami. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, w celu ustalenia klasyfikacyjnej 

oceny zachowania, nie stosuje się systemu punktowego, o którym mowa w § 56 

oraz przepisu określonego w § 56 ust. 3a. 

3. Ocenę klasyfikacyjną zachowania, o której mowa w ust. 2, ustala 

wychowawca oddziału, biorąc pod uwagę czynniki wpływające na ocenę 

zachowania, o których mowa w § 55 ust. 8 i 9, oraz uwagi pozytywne i 

negatywne, jeżeli uczeń takie posiada, a w przypadku rocznej lub końcowej 

oceny klasyfikacyjnej zachowania, również śródroczną oceną zachowania, jeżeli 

taka ocena została ustalona. 

4. Wychowawca oddziału, ustalając ocenę zachowania, może zasięgnąć opinii 

pedagoga szkolnego, a w przypadku oceniania ucznia posiadającego orzeczenie o 

potrzebie kształcenia specjalnego, zasięga opinii nauczyciela  

współorganizującego proces nauczania, pracującego w danym oddziale, a w 

przypadku braku takiego nauczyciela, zasięga opinii innego nauczyciela 

współorganizującego proces nauczania, zatrudnionego w szkole. 

5. Decyzję o stosowaniu przepisów określonych w § 57a ust. 2-4 podejmuje 

Dyrektor Szkoły po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej. 
 

3) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

4) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


